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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
>3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXC VA :
-
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
R
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
10 04/01/2021 29/01/2021 10.122.1001.2844.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 18.033,74 %i_:g;
215 20/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2855.0000 [ MARTEC TECNOLOGIA ELETROME 800,00 o g
417 22/03/2021 01/07/2021 10.301.1001.2971.0000 [JOSE FERNANDO DE VASCONCELC 1.500,00 % E
416 22/03/2021 01/07/2021 10.302.1001.2856.0000 | LUCELIA MARIA DE MELO FERREII 3.000,00 g g
490 14/04/2021 19/04/2021 10.302.1001.2858.0000 [ FRANCISCO ANTONIO SOARES NE1 1.000,00 g 9
522 26/04/2021 03/05/2021 10.302.1001.2855.0000 [ RDG CONSTRUTORA EIRELI 9.951,01 ‘§_ §
614 20/05/2021 04/06/2021 10.122.1001.2844.0000 [ RAFAELL HENRIQUE CAVALCANTI 1.219,16 §_ §
768 30/06/2021 16/07/2021 10.302.1001.2855.0000 | FELIPE VALENTE NEVES 1.860,00 % 8
766 30/06/2021 26/07/2021 10.301.1001.2971.0000 | MARIA HOLANDA DA SILVA 2.700,00 % g
771 30/06/2021 16/07/2021 10.302.1001.2856.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 3.400,00 g E
906 02/08/2021 01/09/2021 10.302.1001.2855.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 62.923,48 % ;
1027 09/09/2021 13/09/2021 10.302.1001.2855.0000 |N. PAES DE MELO JUNIOR COMER( 9.327,81 % E
1056 20/09/2021 01/10/2021 10.122.1001.2844.0000 [ CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000,00 B JZ>
1105 04/10/2021 20/10/2021 10.122.1001.2844.0000 [ SOFANES MOURA DE ANDRADE 3.000,00 % %
1185 25/10/2021 22/11/2021 10.301.1001.2971.0000 [ ROSIANE FERNANDES DA SILVA 1.200,00 % =
1191 27/10/2021 10/11/2021 10.122.1001.2844.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AG 4.791,14 g %
1310 23/11/2021 01/12/2021 10.122.1001.2844.0000 | MB COMERCIAL EIRELI 1.500,00 %\S g
1433 03/12/2021 23/12/2021 10.122.1001.2847.0000 [ ADRIANA DA SILVA FERREIRA 5.500,00 ® m
1499 15/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2855.0000 [JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 182,70 %
1502 15/12/2021 27/12/2021 10.122.1001.2844.0000 [JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 572,46 m
1509 17/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2844.0000 | BRENO CESAR CAVALCANTI RESE 1.466,66
1510 17/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2844.0000 | ANTONIO SIMIAO FILHO 1.530,69
1520 17/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2844.0000 [ CENTRO TECNICO DE CONTABILID 3.000,00
1519 17/12/2021 27/12/2021 10.301.1001.2971.0000 | M.J. DA SILVA CAVALCANTE ME 9.450,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
>3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXC VA :
-

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
2 o

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
1511 17/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2855.0000 | CRETO ENGENHARIA LTDA 13.570,31 %i_:g;

1539 30/12/2021 10.122.1001.2844.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2&75

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 165.479,16 23,75-‘
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g—g
486 08/04/2021 09/04/2021 | 10.302.1002.1834.0000 | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SC 5.142.81 g %

647 21/05/2021 15/06/2021 10.301.1001.2971.0000 [ NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 2.844,00 §_ Q

763 28/06/2021 07/10/2021 10.301.1001.2971.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 489,60 % §

774 30/06/2021 16/07/2021 10.305.1001.2867.0000 | PAULO TAVARES DE MELO 1.300,00 5 8

1021 06/09/2021 09/09/2021 10.301.1001.2971.0000 [ NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 596,00 % g

1181 25/10/2021 08/11/2021 10.302.1001.2855.0000 | ANTONIO SIMIAO FILHO 1.530,69 § E

1294 15/11/2021 27/12/2021 10.301.1001.2971.0000 [ DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 7.243,38 % _;

1297 18/11/2021 23/12/2021 10.301.1001.2971.0000 | MAXIMA DENTAL IMP. EXP. E COM 3.365,12 % E

1423 01/12/2021 23/12/2021 10.304.1001.2865.0000 | ADRIANA DA SILVA FERREIRA 3.145,00 g )Z>

1474 13/12/2021 21/12/2021 10.301.1001.2971.0000 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONT: 3.019,80 g %

1475 13/12/2021 17/12/2021 10.301.1001.2971.0000 | DENTAL OESTE EIRELLI 6.372,00 % E

1506 17/12/2021 23/12/2021 10.301.1001.2971.0000 [ ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS 2.100,00 E—i 3

1512 17/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2855.0000 | UILSON FRANCISCO DE BARROS 4.222.21 g g

1507 17/12/2021 23/12/2021 10.303.1001.2864.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 14.011,00 R E

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 55.381,61 0,0§

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 220.860,77 26,79
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
- TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A ;
FLiEd
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Desembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 -
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
44 05/01/2021 05/01/2021 12.364.1202.2898.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 39.016,89 Sz
s>
83 18/01/2021 12/02/2021 12.122.1201.2889.0000 | MARCIO MARCOS DA SILVA 116,10 gg z
m
247 10/05/2021 25/05/2021 12.361.1202.2895.0000 |J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA DE 27,00 g
o)
258 18/05/2021 04/06/2021 12.122.1201.2889.0000 | PAULA GABRIELLA DE ALBUQUER 203,19 g T
257 18/05/2021 04/06/2021 12.122.1201.2889.0000 | ALESSANDRA KELLY DOS SANTOS 304,94 g Q
= W
889 06/12/2021 09/12/2021 12.361.1201.2890.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 9.544,38 89
o
972 15/12/2021 30/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | COMPESA 74,30 § §
966 15/12/2021 30/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | JORDY HENRICK SILVA BARBOSA 1.966,66 % a
956 15/12/2021 22/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | ELIELSON LEANDRO DE LIRA LIMA 3.300,00 % g
948 15/12/2021 28/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEI 14.250,00 g
979 15/12/2021 16/12/2021 12.361.1201.2890.0000 | CASMATEL SERVICOS ELETRICOS 26.000,00 % ";
w
980 17/12/2021 23/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | ALESSANDRA FERREIRA SALVINO 3.000,00 & E
984 17/12/2021 30/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | MANOEL ALVES DO NASCIMENTO 3.777,10 i >
[e0]
985 17/12/2021 30/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00 T %
986 17/12/2021 30/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000,00 % e
, 2 m N
983 17/12/2021 30/12/2021 12.361.1202.2896.0000 | N. PAES DE MELO JUNIOR COMER(C 15.709,87 RO
981 17/12/2021 28/12/2021 12.122.1201.2889.0000 | N. PAES DE MELO JUNIOR COMER( 19.572,51 g 2
lw]
8
Subtotal do Recursos Proprios 144.862,94 RO@
Z
W)
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
>¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A .
Thiae
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagéo 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
17 04/01/2021 29/01/2021 12.361.1201.2903.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.470,00 E\ g
o >
853 06/12/2021 15/12/2021 12.361.1201.2902.0000 | MARIA DA CONCEICAO ANDRADE 505,05 % g
m
843 06/12/2021 22/12/2021 12.361.1201.2903.0000 | MULTILASER INDUSTRIAL S.A. 3.140.175,00 8 =
- e}
971 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1201.2903.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 49.500,00 g E
953 15/12/2021 23/12/2021 12.361.1202.1867.0000 | FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBU 166.030,00 8 9
2 »
955 15/12/2021 29/12/2021 12.361.1202.1867.0000 | LS SERVICOS DE INFORMATICAE I 270.606,00 | g
Q.
988 17/12/2021 30/12/2021 12.361.1201.2903.0000 |[PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 72.006,16 §_ §
991 23/12/2021 23/12/2021 12.361.1202.1867.0000 |M & P INDUSTRIA E COMERCIO DE 42.000,00 % 8
990 23/12/2021 23/12/2021 12.361.1202.1867.0000 [INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS F 98.000,00 % g
992 24/12/2021 24/12/2021 12.361.1202.1867.0000 | PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTI 24.000,00 g E
993 29/12/2021 29/12/2021 12.361.1201.2903.0000 [ PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA DE ] 110.917,00 % _;
w
994 29/12/2021 29/12/2021 12.361.1201.2903.0000 | PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA DE ] 304.755,00 = E
995 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1201.2903.0000 [ SAPIENS DISTRIBUIDORA E DISSEM 1.886.167,00 i )Z>
ST
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 6.166.131,21 iﬁ}ﬂ
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 6.310.994,15 g(ﬂ
:
R
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
>3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXC VA :
-

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g g
Recursos Proprios g;é_
256 22/02/2021 02/08/2021 04.122.0401.2816.0000 | COMANAS 4.000,00 :; )§>

255 22/02/2021 02/06/2021 04.122.0401.2816.0000 | COMANAS 5.454,70 o g

360 22/03/2021 13/04/2021 04.122.0401.1803.0000 | REPREMIG REPRESENTACAO E CO 6.270,00 ;g E

420 13/04/2021 01/06/2021 04.122.0401.2813.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.573,36 g g

494 23/04/2021 25/05/2021 04.122.0401.2816.0000 | CONSORCIO PUBLICO INTERMUNI( 3.207,99 g 9

1638 13/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.1803.0000 | A JP DE SOUZA COMERCIO ATACA 4.821,00 ‘g. §

1698 15/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2813.0000 | OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 138,14 g §

1696 15/12/2021 16/12/2021 04.122.0401.2813.0000 | MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE 1.049.,46 % 8

1837 17/12/2021 29/12/2021 04.122.0401.2813.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS 17.635,66 % g

1881 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2810.0000 | FRANCISCO FAELANTE DA CAMAR 362,75 g E

1880 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.0815.0000 | RUTHE BARBOSA DA SILVA 2.418,34 % ;

1872 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 3.000,00 % E

1873 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 3.500,00 B JZ>

1871 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2813.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000,00 g r%

Subtotal do Recursos Proprios 61.431,40 ?gﬁ
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 61.431,40 'TH-

y8Tedoss:
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A .

Thiae
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
06 - Seguranga Publica -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
419 13/04/2021 01/06/2021 06.122.0401.2827.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.513,26
Subtotal do Recursos Préprios 7.513,26
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranca Publica 7.513,26
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A :
Thiae
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
)
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
—
Recursos Proprios =
‘ 28
217 10/03/2021 20/04/2021 08.122.0801.0810.0000 | CENTRO DE ACOLHIMENTO A CRI/ 10.000,00 S\ =
o >
282 04/05/2021 10/05/2021 08.244.0807.2960.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 1.464,00 % g
m
446 06/08/2021 01/09/2021 08.122.0801.2868.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.039,22 8 ":
(@]
557 30/09/2021 18/10/2021 08.244.0807.2869.0000 | SANDRA SOARES DA SILVA 600,00 g E
671 26/11/2021 17/12/2021 08.122.0801.2868.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.015,03 g 9
S,
684 03/12/2021 09/12/2021 08.122.0801.2868.0000 |M M DA S BORGES FREIRE E CIA L" 200,90 < g
Q.
733 15/12/2021 22/12/2021 08.244.0807.2869.0000 | YASMIM CAMILA FERNANDO DE B 250,00 8_ §
5]
729 15/12/2021 22/12/2021 08.244.0807.2869.0000 | CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 250,00 % 8
734 15/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2868.0000 |JORDY HENRICK SILVA BARBOSA 1.666,60 % g
738 17/12/2021 30/12/2021 08.244.0807.2869.0000 | MARTINA NAVRATIVOLA STEFFGR 350,00 g E
744 17/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2868.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 2.000,00 % _;
w
737 17/12/2021 30/12/2021 08.244.0807.2957.0000 [CELPE 2.964,04 'é): E
746 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2868.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.610,90 & )Z>
ST
Subtotal do Recursos Proprios 32.410,69 iﬁ}ﬂ
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 32.410,69 g(ﬂ
:
R
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A :
FLiEd
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Deserbro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c7embro a 3
2 -
<5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
13 - Cultura -'8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO 8z
Recursos Proprios g é
'8%—
359 22/03/2021 13/04/2021 13.392.1301.1891.0000 | REPREMIG REPRESENTACAO E CO 2.090,00 Sz
s>
1626 03/12/2021 08/12/2021 13.392.1301.2822.0000 | JOSEVAN O. DOS SANTOS GRAFICA 1.180,00 gg 2
m
1656 15/12/2021 29/12/2021 13.392.1301.2822.0000 | CARLOS BATISTA DOS SANTOS 2.000,00 S
o)
Outras Fontes 1718 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | MARIA LUISA BEZERRA 650,00 g z
Outras Fontes 1802 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | MARIA JOSELITA DA SILVA GOMES 650,00 g Q
= W0
Outras Fontes 1704 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | LEONALDO IVANILDO DA SILVA 650,00 89
o
Outras Fontes 1775 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | GILVANEIDE MARIA DE SOUSA 650,00 § §
Outras Fontes 1796 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ELISANGELA JOSE DA SILVA 650,00 % 2
Outras Fontes 1740 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ANA CARLA DOS SANTOS 650,00 % g
Outras Fontes 1783 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | JOSELI RODRIGUES DA SILVA 650,00 g
Outras Fontes 1746 17/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | FRANCIELLE KARINE DA SILVA BA 650,00 % ;—;
w
Outras Fontes 1857 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | RAPHAELA CONCEICAO SOARES D 3.000,00 o E
Outras Fontes 1859 30/12/2021 31/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | UELITON BEZERRA DA SILVA 3.000,00 i >
[e0]
Outras Fontes 1856 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | GILIARD HENRIQUE DA SILVA 3.000,00 A %
Outras Fontes 1858 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ALEXANDRO JOSE DOS SANTOS 3.000,00 % e
0 N
Outras Fontes 1853 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | AMANDINE DENISE JOSEMI GOISB. 3.000,00 R m
Outras Fontes 1854 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | BRUNO HENRIQUE PEREIRA DE A 3.000,00 g S
W)
Outras Fontes 1855 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ISAK LUIZ OLIVEIRA DE CASTRO 3.000,00 ® E
Outras Fontes 1846 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | MAURICIO PEREIRA FILHO 3.500,00 z
Outras Fontes 1845 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | MARIANA TAMIRYS NASCIMENTO 3.500,00 m
Outras Fontes 1844 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | GENILDO GONCALVES DA SILVA 3.500,00
Outras Fontes 1847 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ROBERT DA SILVA NUNES 3.500,00
Outras Fontes 1861 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 5.000,00
Outras Fontes 1860 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ANDRE DANIEL DO NASCIMENTO 5.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
. TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A :
FLiEd
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Deserbro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
2 -
<5
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura -'8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO k!
Recursos Proprios g é
'8—.—9—
Outras Fontes 1851 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | DEISY PEREIRA DE SANTANA 6.500,00 Sz
s>
Outras Fontes 1852 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | JORDI SANTOS DE LIMA 6.500,00 gg z
, m
Outras Fontes 1848 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | JOSE EUDES LUIZ DA SILVA 6.500,00 S
o)
Outras Fontes 1879 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ANA CELLY DE SOUZA GONDRA D, 650,00 g T
Outras Fontes 1878 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ALEFF LUAN DA SILVA 1.500,00 g Q
= W0
Outras Fontes 1870 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | MARIA JOSE DO NASCIMENTO 2.000,00 89
o
Outras Fontes 1866 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | VARALDO VALDECI DE SANTANA 2.000,00 § §
Outras Fontes 1869 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | JOSE COSMO DE SANTANA 2.000,00 % a
Outras Fontes 1867 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | ROBERTO MANOEL DOS PRAZERE! 2.000,00 % g
Outras Fontes 1868 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | WOSHINGTON LUIS DE MELO 2.000,00 g
Outras Fontes 1882 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | JOSE CARLOS CIPRIANO DA SILVA 2.500,00 % ;—;
w
Outras Fontes 1864 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | PAULO ROBERTO DA SILVA 3.000,00 o E
Outras Fontes 1865 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | SEVERINO CLAUDIO PINHEIRO DA 3.000,00 g >
[e0]
Outras Fontes 1862 30/12/2021 31/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | WEFFERSON SAVIO FERREIRA SAB 3.000,00 A %
Outras Fontes 1863 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | LUIZA VALQUIRIA BATISTA ESTAC 3.000,00 % e
0 N
Outras Fontes 1874 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 |IVANA MARIA DA SILVA 3.000,00 RO
Outras Fontes 1883 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | JERALTY ALEXANDRE PINHEIRO 3.500,00 g 2
W)
Outras Fontes 1876 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | CLUBE ESTRELA DO PAUDALHO 14.501,13 ® E
Outras Fontes 1877 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | CLUBE LENHADORES DO PAUDALI 14.501,13 z
Outras Fontes 1875 30/12/2021 30/12/2021 13.122.1301.2990.0000 | CLUBE CARNAVALESCO CRUZEIR( 14.501,13 m
Subtotal do Recursos Préprios 151.623,39 0,00
Subtotal da Func¢iio 13 - Cultura 151.623,39 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
>¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A b
FLiEd
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S
15 - Urbanismo -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO § g
—
Recursos Proprios =
28
46 04/01/2021 01/02/2021 15.451.1502.1815.0000 | ALINK ENGENHARIA LTDA 73.602,72 Sz
S >
1091 21/09/2021 01/10/2021 15.122.1501.2977.0000 [JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.850,00 % g
m
1229 19/10/2021 01/11/2021 15.122.1501.2978.0000 |[PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 38.676,97 8 ,':
(@]
1505 23/11/2021 29/11/2021 15.122.1501.2978.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA RIBEIRO 50,00 g E
1472 23/11/2021 30/12/2021 15.122.1501.2978.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 75.000,00 g 9
= W
1579 01/12/2021 30/12/2021 15.122.1501.2978.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 30.000,00 | g
Q.
1695 15/12/2021 29/12/2021 15.122.1501.2830.0000 [ CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI( 4.956,00 §_ §
1689 15/12/2021 28/12/2021 15.122.1501.2977.0000 |D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 11.700,00 % 8
1687 15/12/2021 28/12/2021 15.122.1501.2830.0000 |D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 29.848,00 % g
1843 17/12/2021 28/12/2021 15.122.1502.2979.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL EIR 7.334,35 § E
1887 30/12/2021 30/12/2021 15.122.1501.2977.0000 | TC COMERCIO E ENGENHARIA LTL 12.832,92 % ;—;
T \J
Subtotal do Recursos Proprios 286.850,96 §(FE
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 286.850,96
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T¢
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A 2

Thiae
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte -'8 o
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO g §
=
Recursos Proprios =
28
63 16/12/2021 30/12/2021 26.782.1504.2096.0000 | COMPESA 50,77 = )§>
g
62 16/12/2021 30/12/2021 26.782.1504.2096.0000 | OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 121,86 % g
m
64 16/12/2021 30/12/2021 26.782.1504.2096.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000,00 8 =
AN
Subtotal do Recursos Préprios 4.172,63 g,ﬂg
)7
Subtotal da Funciio 26 - Transporte 4.172,63 )
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 7.075.857,25 2

PAUDALHO
sexta-feira, 11 de margo de 2022

ORDENADOR

TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
CONTADOR
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& ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B .
s

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO % 2
- - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g v}
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
il
Classificagdo VALORES % g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

PAUDALHO
sexta-feira, 11 de margo de 2022

ORDENADOR

No Data Found

TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
CONTADOR
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